
Asker Selamı, alayına kapak oldu!
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Ü ç haftalık tedavi sürecinin ardından sağlığına kavuşup MHP Genel Merkezindeki
mesaisine başlayan “Ak Sakallı” Devlet Bahçeli’nin, partililere “Bozkurt Selamı” verdiği

günün gecesinde; Milli Takımımızın futbolcuları Paris’te Fransa kalesine attıkları golün
sevincini “Asker Selamı” çakarak kutladılar.

“Devlet Bahçeli’siz bir MHP ve de Siyaset” inşa etmek isteyen Şer Cephesinin aşağılık
beklentileri/umutları boşa çıkarken; en başta ABD’nin Ankara Büyükelçiliği ve Ergun
Babahan’ın FETÖ’sü büyük bir hayal kırıklığı yaşadılar.

*

Stade de France’da Ay Yıldızlı Kaan Ayhan’ın Fransız kaleci Mandanda’ya “kapattığı köşeden”
attığı beraberlik golü ise PKK terör örgütünün uzatmalı destekçisi Fransa devletinin “kalesine
atılmış bir gol” mesabesindeydi!

*

Ay Yıldızlı futbolcularımız, Arnavutluk maçındaki gol sonrasında verdikleri Asker Selamından
dolayı UEFA’nın soruşturma açmasına aldırış etmeden; Paris’te de Asker Selamını “içerideki ve
dışarıdaki düşmanlarımızın alayına kapak olacak şekilde” çaktılar!

Fransız rejisi, futbolcularımızın Asker Selamını ekrana taammüden yansıtmadı, göstermedi:
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Demek ki neymiş? Şu “Özgürlük, Eşitlik, Kardeşlik” repliğinin ardından gelen meğerse
Sansürcülükmüş!

*

YPG-PKK’ya kol kanat geren Fransa’nın Spor Bakanı Roxana Maracineanu, asker selamını
“Sportmenliğe aykırı hareket olarak” nitelendirdi; üstelik UEFA’dan “Türkiye’ye ibretlik bir
ceza vermesini” talep etti!

Oysa…

Fransa, geçtiğimiz yıl Rusya’da düzenlenen Dünya Kupası’nı kazandığında; kupa töreni
sırasında, Fransız futbolcu Antoine Griezmann Horozların Cumhurbaşkanı Macron’a “Asker
Selamı” vermişti ve bu hareket başta şu Kahpe Roxana olmak üzere bütün Fransızları pek mutlu
etmişti!

-Oyna, devam…

Fransızların “Özgürlük, Eşitlik, Kardeşlik” repliğine Sansürcülükten sonra bir “kardeş” daha
eklememiz şart oldu: Çifte Standartçılık!

*

İslam Düşmanı Emmanuel Macron’un ve de Fransa İçişleri Bakanı’nın çağrısının ardından bazı
üniversiteler; ülkedeki Müslüman öğrencileri fişlemeye başladılar.

Yani? “Özgürlükçü” değil; Faşist Fransa’dır.

Kahpe Macron “Fransa, İslamcılık belasıyla savaşta, tetikte bir toplum oluşturmak zorundadır”
diyerek “İslam düşmanlığının” şahikasına çıktı!

Aslında, nedir?

Türkiye’ye yönelik TERÖR saldırılarının sıkı destekçisi olan Macron -şahsen, belanın ta
kendisidir!

“Bela” dediğimizde, Haçlı-Siyonist Terörü akla gelir:

1979’dan bu tarafa; gezegenimizin dört bir yanında 12 milyondan fazla Müslümanı taammüden
katleden Batılı Devletlerdir! “Hıristiyancı” ve “Siyonist” TERÖR’den bahsediyoruz!

NİÇİN VIZILDIYORLAR?

Fransa’nın Macron’u ile Almanya’nın Merkel’i birlikte düzenledikleri basın toplantısında,



“Türkiye’ye Barış Pınarı Harekâtını durdurma” çağrısında bulundu!

Bu çağrı, YPG-PKK terör örgütüne verdikleri aşağılık desteğin güncel tescilidir.

Bölgedeki teröristlerin TSK tarafından temizlenmesi, bu şerefsiz Sinek İkilisinin karnını
ağrıtıyor!

Haydut Devlet ABD’nin “Suriye’de bir PKK devleti kurma” yani “İkinci İsrail’i inşa etme” planı
güme gidecek diye bunlar da bunalımdalar, bozuk çalıyorlar…

-Vız gelir, tırıs gider!

ANGELA, NASIL DA CIRLAMIŞ?

Erdoğan, Merkel’le görüşmesini anlatırken “PKK’yı NATO’ya aldınız da; benim mi haberim yok,
diye buna sordum” dedi!

Aydın Doğan’ın kankası şu Angela mı; “Nein, nein!” diye cırlamış!

Resmen değil, ama fiilen almışlar ki; PKK terör örgütünü, “NATO üyesi” Türkiye’ye saldırtmaya
devam ediyorlar!

Haçlı Devletler; NATO Anlaşması’nın 5. Maddesi’ni ihlal ede ede adeta paspasa çevirdiler!

*

Bir Evanjelik Papaz’ın Kızı olan Angela’nın ülkesinde, PKK’lıların camileri kundakladığı sayısız
saldırı; Almanya Derin Devleti’nin “kanatları altında” gerçekleştirildi.

Gladyocu Ertuğrul ile eski patronu Aydın’ın “baş tacı yaptığı” Merkel’in Almanya’sı; PKK ile
FETÖ’ye devasa bir destek veriyor.

HADDİNİ BİL’D!

Ertuğrul’un çok sevdiği ve arada bir de köşe yazdığı Bild (Yahudi Axel Springer şirketinin
yayınladığı, İslam Düşmanı gazete) futbolcularımızın Paris’te çaktığı Asker Selamını “Nazilerin
şu malum hareketine” benzeterek çamur atmış…

PKK’lı teröristler haklandıkça; Siyonistlerin fışkırttığı Bild Paçavrası da kuduruyor!

“İkinci İsrail planının hapı yutacağını” gördükleri için, futbolcularımızın Asker Selamına bile
saldırıyorlar…

Ertuğrul, birkaç yıl önce Bild’e yazdığı bir yazıda PKK terör örgütünden “Radikal Kürt Partisi”



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

diye bahsetmişti:

Fırat’ın doğusundaki PKK’lı teröristleri “Türkiye için açık ve yakın tehlike olarak görmeyen!”
Ertuğrul’dan söz ediyoruz!

#Axel Springer#Axel Springer #PKK#PKK #Türkiye#Türkiye #Aydın Doğan#Aydın Doğan #Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #UEFA#UEFA
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